
www.orico.cc

Verze: 6139U3-MUG-R0
Vyrobeno společností  ORICO Technologies Co., Ltd. 
Tel: 86-755-25196059
E-mail: supports@orico.com.cn
Oficiální stránky výrobce:  www.orico.cc
Sídlo výrobce:  903-904, 14A, Zhonghaixin Innovation 
Industrial Park, 6th Gan Lee Road, Buji, Longgang 
District, Shenzhen, China Factory Add: ORICO Internet 
Oriented Industrial Park, No.24 Tangjiao Rd, 
Changping County, Dongguan, China

Všechna práva vyhrazena. © 2019 Alza.cz

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Uživatelský manuál

FCC a CE  certifikace
FCC
Toto zařízení vyhovuje části 15 předpisů FCC. Provoz podléhá těmto dvěma podmínkám: (1) 
Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli 
přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.
CE
Toto zařízení bylo testováno a bylo shledáno, že vyhovuje limitům směrnice Evropské rady o 
sbližování právních předpisů členských států týkajících se elektromagnetické kompatibility 
(89/336 / EHS) podle EN 55022 třídy B.
Prohlášení o shodě FCC a CE
Tyto limity jsou navrženy tak, aby přiměřeně chránily před rušením kmitočtu v domácnosti. 
Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není 
nainstalováno nebo používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení radiové 
komunikace. Není však zaručeno, že k rušení nedojde při televizním příjmu, který lze určit 
zapnutím zařízení. Uživateli se doporučuje, aby se pokusil napravit rušení jedním nebo více z 
následujících opatření: Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem přesměrováním nebo 
přemístěním přijímací antény. Připojte přijímač, ke kterému je připojen.
POZOR!
Federální komise pro komunikaci varuje uživatele, že změny nebo úpravy jednotky, které 
nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za dodržování předpisů, by mohly zrušit 
oprávnění uživatele k provozování zařízení.
Prohlášení o vyloučení odpovědnosti
Děkujeme, že jste se rozhodli pro nákup a používání produktů ORICO! Před použitím výrobku 
si prosím pozorně přečtěte tuto uživatelskou příručku, abyste zajistili správnou metodu 
provozu. Důrazně doporučujeme provést zálohu dat před použitím tohoto produktu, abyste se 
ujistili, že jsou vaše data zcela bezpečná. Jako výrobce zařízení ORICO nenese žádnou 
přímou ani nepřímou odpovědnost za ztráty dokumentů a dat způsobené jakýmkoli faktorem. 
Výrobci nejsou povinni poskytnout žádnou kompenzaci a obnovu dat. Společnost ORICO 
Technologies Co., Ltd nedělá zvláštní příslib pro uživatele a distributory, společnost ORICO 
neopravňuje žádné neočekávané ztráty, přímé ani nepřímé ztráty dat. Pokud začnete tento 
produkt používat, znamená to, že tímto zřeknutí se odpovědnosti souhlasíte!
Popis autorských práv: Všechny produkty ORICO a relativní data patří společnosti ORICO 
Technologies CO., LTD. ORICO má právo na produkci a autorská práva, reprodukce je 
zakázána. Tato uživatelská příručka zahrnuje, ale neomezuje se na všechny informace s 
ochranou autorských práv, bez povolení společnosti ORICO, nikdo nesmí klonovat, kopírovat, 
výpisovat, překládat pro jiné účely.
Tato uživatelská příručka nemá žádnou formu záruky, prohlášení o poloze ani jinou nápovědu. 
Pokud dojde ke ztrátě přímých nebo nepřímých dat, ekonomické ztrátě nebo úpadku podniku 
způsobenému touto uživatelskou příručkou nebo uvedenými informacemi o produktu, 
společnost ORICO a její stát za to nenesou žádnou odpovědnost. Kromě toho specifikace 
produktu a informace uvedené v této uživatelské příručce jsou pouze informativní a obsah se 
kdykoli aktualizuje bez dalšího upozornění. Společnost ORICO nenese odpovědnost za 
jakékoli chyby nebo nedbalosti v této uživatelské příručce.
Název produktu uvedený v této uživatelské příručce může být použit pouze pro identifikaci a 
toto jméno může být součástí registrované ochranné známky nebo výrobních práv jiné 
společnosti. V případě, že dojde k méně než dvěma situacím, nebude mít tento produkt záruku 
a servis společnosti ORICO.

(1) Výrobek nepatří do vlastnictví společnosti ORICO Společnost může měnit specifikace a 
prodávat náhradní díly.
(2) Čárový kód produktu je nečitelný nebo ztracený.
Uživatelská příručka se aktualizuje podle specifikace produktu nebo změny ovladače. 
Podrobnosti naleznete na webové stránce ORICO official: www.orico.com.cn.

1. Řadič SATA3.0 6 Gb/s, podporuje instrukce UASP a 
Trim.

2. Kompatibilní s pevným diskem SATA / SSD 2,5 / 3,5 
palce.

3. Rychlá instalace a výměna pevného disku bez použití 
nástrojů.

4. Podpora hot-swap a plug and play.
5. LED indikátor pro monitorování stavu disku.

Co je v krabici
Před použitím tohoto produktu zkontrolujte, zda je v 
krabici samostatný produkt a příslušenství. Pokud je zboží 
poškozeno nebo chybí nějaká podstatná část, kontaktujte 
svého prodejce nebo zákaznickou linku ORICO. 

Děkujeme, že jste si vybrali produkt ORICO!

Před použitím si pozorně přečtěte tuto uživatelskou 
příručku.

O tomto produktu

Tento  3,5palcový disk přináší design s jednoduchými 
sloty SATA bez použití redukcí, plug and play, eliminuje 
zdlouhavé postupy připojení pevných disků. Nabízí 
rychlejší přenos dat a interaktivní zálohování. Celé tělo je 
vyrobeno z průhledného TPU materiálu, díky čemuž 
můžete vidět všechny interní komponenty.

Vlastnosti produktu

Oznámení
1. Nejprve si prosím přečtěte uživatelskou příručku a

postupujte přesně dle ní.
2. Při prvním užití je potřeba inicializovat disk.
3. Vyvarujte se prostředí s vysokou teplotou, nízkou 

teplotou, vlhkem nebo prachem.
4. Prosíme, neházejte ani nepropichujte produkt a 

vyhýbejte se pádům, stlačení nebo ohýbání.
5. Neumisťujte tento produkt do korozivního prostředí. K 

čištění produktu nepoužívejte jiné chemické roztoky.
6. Výrobek ani příslušenství neumisťujte do zařízení se 

silnými elektromagnetickými poli a mimo magnetické
zařízení.

7. Výrobek a příslušenství uchovávejte mimo dosah dětí. 
Nedovolte dětem používat produkt bez dozoru.

8. Pokud potřebujete produkt s napájecím 
adaptérem, použijte, prosím, napájecí adaptér 
vyrobený a certifikovaný naší společností.

9. Prosím, nerozebírejte a neopravujte výrobek nebo 
příslušenství bez povolení společnosti ORICO.

10. Máte-li během používání tohoto produktu jakékoli 
dotazy, obraťte se na svého prodejce nebo zákaznické
středisko ORICO.

6139U3

3.5 " průhledný 
pevný disk s 

USB 3.0 

Konektor na datový kabel DC Zapínací tlačítko

Specifikace
Název: 3.5" transparentní pevný disk s USB 3.0

Model: 6139U3
Materiál: TPU
Rozměry 142(L)×74.5(W)×57.5(H)mm
Napájení: 12V/2A nabíjecí adaptér
Podporované disky: 3.5" HDD, kompatibilní s HDD i SSD
Výstupy: USB3.0 Typu-B
Přenosová rychlost: 5Gbps
Podporované systémy: Windows, Mac OS, Linux
Datový kabel: 1M, USB Typ-A/M naUSB Typ-B/M kabel

První kroky

1. Namontujte 3,5 palcový HDD do  HDD ORICO.
2. Připojte napájecí adaptér a datový kabel USB (Připojte 
jeden konec kabelu k produktu a druhý konec ke stanici).
3. Zapněte produkt a začněte pracovat. Indikátor je 
zapnutý, pokud diody svítí modře, indikátory blikají 
pouze při čtení a zápisu dat.

Samostatný disk...................................... ........... 1kus
Napájecí adaptér..................................................1kus
Datový kabel ........................................................1kus
Uživatelský manuál ..............................................1kus
Karta s poděkováním........................................... 1kus

Pokud připojíte jednotku s kapacitou menší než 2 TB, 
vše by mělo fungovat na operačních systémech 
Windows ve verzi XP a vyšší. Pokud připojíte jednotku s 
kapacitou větší než 2 TB, aktualizujte, prosím, svůj 
systém Windows alespoň na verzi Win 7.
Ve většině počítačů existují dva hlavní formáty 
diskových oddílů. MBR podporuje oddíl o velikosti až 4 
zón a rozpoznává pouze jednotku menší než 2 TB, GPT 
podporuje oddíl o velikosti nanejvýš 7 zón a rozpoznává 
jednotku menší než 256 TB.
Vždy odstraňujte zařízení bezpečně.
Před odebráním se ujistěte, že počítač dokončil 
ukládání dat, popřípadě zápis přerušte. Pokud vyjmete 
disk, zatímco stále stanice přenáší nebo ukládá data, 
můžete způsobit poškození disku nebo samotných dat.




